RESOLUÇÃO Nº:008/95, de 18 de setembro de 1995

Dispõe sobre a inclusão de novos Municípios nos regimes de gestão parcial e incipiente.

		A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no uso  de suas atribuições e tendo em vista o que consta da Norma Operacional Básica 01/93;

		RESOLVE:

	Art. 1º- Habilitar os Municípios de Nova Mutum e Apiacás  ao regime de gestão Parcial nos termos da NOB 01/93.

	Art. 2º- Habilitar os Municípios de Nossa Senhora do Livramento e São Félix do Araguaia  ao regime de gestão Incipiente,  nos termos da NOB 01/93.

	Art. 3º- Esta RESOLUÇÃO  entra em vigor na data de sua publicação.

	Maria da penha Lino				Júlio Strubing Muller Neto

	Representante dos Municípios				      Secretario de Estado  da Saúde

Homologada pelo CES na

Reunião do dia___/___/___.

Secretário do CES				Presidente do CES